Протокол №09/19

заседания Судейского Комитета ФАРР Ростовской области

Дата заседания: 21 мая 2019 года

Форма проведения:  электронное

Принимали участие:  Кекух Владимир, Белая Кристина, Давиденко Светлана, Капустина Татьяна,

Славянский Евгений, Хороших Андрей, Цай Ирина.

Повестка дня:

1. Согласование состава судейской бригады на Официальные городские соревнования «Закрытие

сезона» 1 июня 2019.

2. Допуск к сдаче зачёта на присвоение судейских категорий.

Решения судейского комитета:

1-ый вопрос повестки дня: «Согласование состава судейской бригады на Официальные

городские соревнования «Закрытие сезона» 1 июня 2019»

Кекух В.Д.: В связи с обращением Президента РГОО «Федерация акробатического рок-н-ролла г.

Ростова-на-Дону» М.В. Митяевой, предлагаю согласовать и направить на утверждение Президиума

ФАРРО состав судейской бригады на Официальные городские соревнования «Закрытие сезона» 1

июня 2019:

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону

Главный секретарь Луспикаян Софья 2К Ростов-на-Дону

Технический судья №1 Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону

Технический судья №2 Давиденко Светлана 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья №1 Серганов Вадим 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья №2 Толстолуцкая Анастасия 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья №3 Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону

Запасные судьи Демержи Гюльнара 3К Шахты

Голосовали:  «ЗА» - 6 голосов.

   «Воздержался» - 1 голос.

Решение принято.

2-ой вопрос повестки дня: «Допуск к сдаче зачёта на присвоение судейских категорий»

Кекух В.Д.: У нас есть начинающие судьи не сдавшие, либо не сдававшие тест на проведённом

судейском семинаре для начинающих 10 февраля 2019. Уже прошло более 3 месяцев (необходимого

количества времени между пересдачами) в связи с этим предлагаю разрешить Шлапак Кристине,

Морозову Станиславу, Бережному Никите, Прокопченко Даниилу, Четвериковой Олесе сдать

квалификационный зачёт на присвоение третьей судейской категории на семинаре, проводимом

ФТСАРР 25-26 мая 2019.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Председатель СК ФАРРО                    В.Д. Кекух